

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 229,13
1	340271615R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	0,22575	3 500,00	790,13

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
po dveřích - WC chlapci - invalidé ve 2.NP : 0,7*(2,1+0,05)*0,15

0,22575

2	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky	m	4,30000	130,00	559,00
---	--------------	--	---	---------	--------	--------

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

po dveřích - WC chlapci - invalidé ve 2.NP : 2*(2,1+0,05)

4,3

3	346275115R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	10,50000	560,00	5 880,00
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

1.NP - Dívky, učitelé : 1,95*1,2

2,34

2.NP - Dívky, učitelé : 1,95*1,2

2,34

3.NP - Dívky, učitelé : 1,95*1,2

2,34

1.NP - Chlapci, učitelé : 0,95*1,2

1,14

2.NP - Chlapci, učitelé : 1,0*1,2

1,2

3.NP - Chlapci, učitelé : 0,95*1,2

1,14

Díl: 4 Vodorovné konstrukce						10 710,00
------------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

4	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnícových a v klenbách cihelných nebo betonových	kus	51,00000	210,00	10 710,00
---	--------------	---	-----	----------	--------	-----------

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

WC dívky pro UT + ZTI - strop + podlaha : 9*3

27

WC chlapci pro UT + ZTI strop + podlaha : 8*3

24

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						271 656,00
---------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	59,36400	34,00	2 018,38
---	--------------	---	----	----------	-------	----------

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

1.NP - Dívky, učitelé : 1,2*2,4*4+1,2*1,57*2+1,3*2,4

18,408

2.NP - Dívky, učitelé : 1,2*2,4*4+1,2*1,57*2+1,3*2,4

18,408

3.NP - Dívky, učitelé : 1,2*2,4*4+1,2*1,57*2+1,3*2,4

18,408

1.NP - Chlapci, učitelé : 1,5*0,6+0,6*0,8

1,38

2.NP - Chlapci, učitelé : 1,5*0,6+0,6*0,8

1,38

3.NP - Chlapci, učitelé : 1,5*0,6+0,6*0,8

1,38

6	611421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnícových a kleneb v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	65,54600	62,00	4 063,85
---	--------------	--	----	----------	-------	----------

1.NP - Dívky, učitelé : 10,453+3,9+5,285

19,638

2.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+5,17

20,59

3.NP - Dívky, učitelé : 10,453+3,9+5,285

19,638

3.NP - Chlapci, učitelé : 5,68

5,68

7	611425531RT2	Omitka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	0,90090	1 210,00	1 090,09
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

po příčkách tl. 150 mm :

1.NP - Dívky, učitelé : 1,15*0,15

0,1725

2.NP - Dívky, učitelé : 1,2*0,15

0,18

3.NP - Dívky, učitelé : 1,15*0,15

0,1725

2.NP - Chlapci, učitelé : (1,1+1,406)*0,15

0,3759

8	612401191RT2	Omitky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	93,00000	90,00	8 370,00
---	--------------	--	-----	----------	-------	----------

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

WC dívky pro UT + ZTI : 6*3*2

36

WC chlapci pro UT + ZTI : 6*3*2+1*3*2

42

WC dívky pro UT + ZTI - nika : 5*3

15

9	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	264,00000	80,00	21 120,00
---	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

jakékoliv šířky rýhy,

WC dívky pro UT + ZTI : 31,0*3*2

186

WC chlapci pro UT + ZTI : 13,0*3*2

78

10	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm	m	87,00000	148,00	12 876,00
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

jakékoliv šířky rýhy,

WC dívky pro UT + ZTI : 18,0*3

54

WC chlapci pro UT + ZTI : 11,0*3

33

11	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	27,60000	350,00	9 660,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		jakékoliv šířky rýhy, WC dívky pro UT + ZTI : 26,0*3*0,2 WC chlapci pro UT + ZTI : 20,0*3*0,2		15,6 12		
12	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	339,86700	45,00	15 294,02

Doplnění nad obkladem po odsekaném obkladu :

1.NP - Dívky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2	22,8
přípočet ostění : (2*5)*0,37+2*0,56+2*0,37	5,56
2.NP - Dívky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2	22,8
přípočet ostění : (2*5)*0,37+2*0,56+2*0,37	5,56
3.NP - Dívky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2	22,8
přípočet ostění : (2*5)*0,37+2*0,56+2*0,37	5,56

1.NP - Clapci, učitelé : (3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)	13,437
přípočet ostění : 2*0,22	0,44
(3,766+2,881+1,0+0,376*2+0,853+1,15*2+2,6+0,35*2)	14,852
(1,5+1,0)*2	5
(2,6+1,15)*2	7,5
(0,95+1,25)*2	4,4
2.NP - Clapci, učitelé : (3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)	13,437
přípočet ostění : 2*0,22	0,44
(3,766+2,881+1,0+0,376*2+0,853+1,15*2+2,6+0,35*2)	14,852
(2,25+2,45)*2	9,4
3.NP - Clapci, učitelé : (3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)	13,437
přípočet ostění : 2*0,22	0,44
(3,766+2,881+1,0+0,376*2+0,853+1,15*2+2,6+0,35*2)	14,852
(1,5+1,0)*2	5
(2,55+1,15)*2	7,4
(0,95+1,25)*2	4,4
po dveřích - WC chlapci - invalidé ve 2.NP - chodba : 0,7+2,1*2	4,9
Výměna dveří - chodby :	
1.NP - Dívky, učitelé : 1,0+2,15*2	5,3
2.NP - Dívky, učitelé : 1,0+2,15*2	5,3
3.NP - Dívky, učitelé : 1,0+2,15*2	5,3
1.NP - Clapci, učitelé : 0,9+2,15*2+0,7+2,1*2+0,9+2,1*2	15,2
2.NP - Clapci, učitelé : 0,9+2,15*2+1,0+2,1*2	10,4
3.NP - Clapci, učitelé : 0,9+2,15*2+0,7+2,1*2+0,9+2,1*2	15,2
WC dívky pro UT + ZTI : 6*3*0,15*4*2	21,6
WC chlapci pro UT + ZTI : 6*3*0,15*4*2+(0,3+0,15)*2*1*3	24,3
WC dívky pro UT + ZTI - nika : 5*3*0,3*4	18

13	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	503,92955	120,00	60 471,55
		1.NP - Dívky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2*(4,15-2,15)		45,6		
		odpočet otvorů : -(1,2*1,05*3+1,2*1,07*2)		-6,348		
		přípočet ostění : ((1,2+1,05*2)*3+(1,2+1,07*2)*2)*0,37		6,1346		
		(4,35+1,33+0,15)*2*4,15		48,389		
		odpočet otvorů : -(1,3*2,4+1,2*2,4+0,9*1,97+0,8*1,97*2)		-10,925		
		přípočet ostění : (1,3+2,4*2)*0,37+(1,2+2,4*2)*0,22+(1,17+2,1*2)*0,65		7,0675		
		2.NP - Dívky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2*(4,2-2,15)		46,74		
		odpočet otvorů : -(1,2*1,1*3+1,2*1,07*2)		-6,528		
		přípočet ostění : ((1,2+1,1*2)*3+(1,2+1,07*2)*2)*0,37		6,2456		
		(4,35+1,33+0,15)*2*4,2		48,972		
		odpočet otvorů : -(1,3*2,4+1,2*2,4+0,9*1,97+0,8*1,97*2)		-10,925		
		přípočet ostění : (1,3+2,4*2)*0,37+(1,2+2,4*2)*0,22+(1,17+2,1*2)*0,65		7,0675		
		3.NP - Dívky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2*(4,3-2,15)		49,02		
		odpočet otvorů : -(1,2*1,15*3+1,2*1,07*2)		-6,708		
		přípočet ostění : ((1,2+1,15*2)*3+(1,2+1,07*2)*2)*0,37		6,3566		
		(4,35+1,33+0,15)*2*4,3		50,138		
		odpočet otvorů : -(1,3*2,4+1,2*2,4+0,9*1,97+0,8*1,97*2)		-10,925		
		přípočet ostění : (1,3+2,4*2)*0,37+(1,2+2,4*2)*0,22+(1,17+2,1*2)*0,65		7,0675		
		1.NP - Clapci, učitelé : (3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*(4,15-2,15)		26,874		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		odpočet otvorů : $-(1,5*1,25)$			-1,875	
		přípočet ostění : $(1,5+1,25*2)*0,22$			0,88	
		$(3,766+1,941+1,0+0,18+2,465*3+1,15*2)*(4,15-2,15)$			33,164	
		odpočet otvorů : $-(1,75*(3,45-2,15)*2+0,6*0,8)$			-5,03	
		přípočet ostění : $(0,6+0,8*2)*0,22+(1,75+(3,45-2,15)*2)*0,675$			3,42025	
		$(1,5+1,0)*2*(4,15-2,15)$			10	
		$(2,6+2,25)*2*(4,15-2,15)$			19,4	
		2.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*(4,2-2,15)$			27,54585	
		odpočet otvorů : $-(1,5*1,25)$			-1,875	
		přípočet ostění : $(1,5+1,25*2)*0,22$			0,88	
		$(3,766+1,941+1,0+0,18+2,465*3+1,15*2)*(4,2-2,15)$			33,9931	
		odpočet otvorů : $-(1,75*(3,4-2,15)*2+0,6*0,8)$			-4,855	
		přípočet ostění : $(0,6+0,8*2)*0,22+(1,75+(3,4-2,15)*2)*0,675$			3,35275	
		$(2,25+2,45)*2*(4,2-2,15)$			19,27	
		3.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*(3,6-2,15)$			19,48365	
		odpočet otvorů : $-(1,5*1,25)$			-1,875	
		přípočet ostění : $(1,5+1,25*2)*0,22$			0,88	
		$(3,766+1,941+1,0+0,18+2,465*3+1,15*2)*(3,6-2,15)$			24,0439	
		odpočet otvorů : $-(1,75*(3,4-2,15)*2+0,6*0,8)$			-4,855	
		přípočet ostění : $(0,6+0,8*2)*0,22+(1,75+(3,4-2,15)*2)*0,675$			3,35275	
		$(1,5+1,0)*2*(3,6-2,15)$			7,25	
		$(2,6+2,25)*2*(3,6-2,15)$			14,065	
14	612423531RT2	Omitka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, po příčkách tl.150 mm :	m2	19,25000	700,00	13 475,00
		1.NP - Dívky, učitelé : $2*4,0*0,15$			1,2	
		2.NP - Dívky, učitelé : $2*4,2*0,15$			1,26	
		3.NP - Dívky, učitelé : $2*4,3*0,15$			1,29	
		2.NP - Clapci, učitelé : $2*4,2*0,15$			1,26	
		WC chlapci - osazení dilatační lišty : $(4,15*2+4,2*2+3,6*2-2,0*2*3)*0,1$			1,19	
		WC dívky pro UT + ZTI : $18,0*3*0,15$			8,1	
		WC chlapci pro UT + ZTI : $11,0*3*0,15$			4,95	
15	612423631RT2	Omitka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	54,00000	540,00	29 160,00
		WC dívky pro UT + ZTI : $(31,0+26,0)*3*0,2$			34,2	
		WC chlapci pro UT + ZTI : $(13,0+20,0)*3*0,2$			19,8	
16	612425921R00	Omitka vápenná vnitřního ostění omitkou hladkou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	19,08000	400,00	7 632,00
		1.NP - Dívky, učitelé : $(2,0*2)*0,65+(2,0*2)*0,57+(2,0*2)*0,37$			6,36	
		2.NP - Dívky, učitelé : $(2,0*2)*0,65+(2,0*2)*0,57+(2,0*2)*0,37$			6,36	
		3.NP - Dívky, učitelé : $(2,0*2)*0,65+(2,0*2)*0,57+(2,0*2)*0,37$			6,36	
17	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění omitkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, i vnějšího	m2	6,67650	500,00	3 338,25
		1.NP - Dívky, učitelé : $(1,2+0,15*2)*0,65+(1,05+0,15*2)*0,57+(1,0+0,15*2)*0,37$			2,2255	
		2.NP - Dívky, učitelé : $(1,2+0,15*2)*0,65+(1,05+0,15*2)*0,57+(1,0+0,15*2)*0,37$			2,2255	
		3.NP - Dívky, učitelé : $(1,2+0,15*2)*0,65+(1,05+0,15*2)*0,57+(1,0+0,15*2)*0,37$			2,2255	
18	612451121R00	Omitky vnitřního zdiva cementové Omitka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového	m2	361,33400	200,00	72 266,80
		1.NP - Dívky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*2,0$			45,6	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97*2+1,2*1,2*2+1,2*0,35*2)$			-6,872	
		přípočet ostění : $((1,2+1,2*2)*3+(1,2+0,35*2)*2)*0,37+0,8*2*0,15*2$			5,882	
		2.NP - Dívky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*2,0$			45,6	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97*2+1,2*1,15*3+1,2*0,35*2)$			-8,132	
		přípočet ostění : $((1,2+1,15*2)*3+(1,2+0,35*2)*2)*0,37+0,85*2*0,15*2$			5,801	
		3.NP - Dívky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*2,0$			45,6	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97*2+1,2*1,1*3+1,2*0,35*2)$			-7,952	
		přípočet ostění : $((1,2+1,1*2)*3+(1,2+0,35*2)*2)*0,37+0,9*2*0,15*2$			5,72	
		1.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*2,0$			26,874	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97+1,5*0,2)$			-1,876	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		přípočet ostění : $(1,5+0,2^2)^2 \cdot 0,22$			0,418	
		$(3,766+2,881+1,0+0,376^2+0,853+1,15^2+2,6+0,35^2)^2 \cdot 2,0$			29,704	
		odpočet otvorů : $-(0,8^2 \cdot 1,97^2)$			-3,152	
		$(1,5+1,0)^2 \cdot 2,0$			10	
		odpočet otvorů : $-0,6^2 \cdot 1,97$			-1,182	
		$(2,6+1,15)^2 \cdot 2,0$			15	
		odpočet otvorů : $-(0,6^2 \cdot 1,97+0,8^2 \cdot 1,97)$			-2,758	
		$(0,95+1,25)^2 \cdot 2,0$			8,8	
		odpočet otvorů : $-0,6^2 \cdot 1,97$			-1,182	
		2.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)^2 \cdot 2,0$			26,874	
		odpočet otvorů : $-(0,8^2 \cdot 1,97+1,5^2 \cdot 0,2)$			-1,876	
		přípočet ostění : $(1,5+0,2^2)^2 \cdot 0,22$			0,418	
		$(3,766+2,881+1,0+0,376^2+0,853+1,15^2+2,6+0,35^2)^2 \cdot 2,0$			29,704	
		odpočet otvorů : $-(0,8^2 \cdot 1,97^2)$			-3,152	
		$(2,25+2,45)^2 \cdot 2,0$			18,8	
		odpočet otvorů : $-(0,9^2 \cdot 1,97)$			-1,773	
		3.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)^2 \cdot 2,0$			26,874	
		odpočet otvorů : $-(0,8^2 \cdot 1,97+1,5^2 \cdot 0,2)$			-1,876	
		přípočet ostění : $(1,5+0,2^2)^2 \cdot 0,22$			0,418	
		$(3,766+2,881+1,0+0,376^2+0,853+1,15^2+2,6+0,35^2)^2 \cdot 2,0$			29,704	
		odpočet otvorů : $-(0,8^2 \cdot 1,97^2)$			-3,152	
		$(1,5+1,0)^2 \cdot 2,0$			10	
		odpočet otvorů : $-0,6^2 \cdot 1,97$			-1,182	
		$(2,55+1,15)^2 \cdot 2,0$			14,8	
		odpočet otvorů : $-(0,6^2 \cdot 1,97+0,8^2 \cdot 1,97)$			-2,758	
		$(0,95+1,25)^2 \cdot 2,0$			8,8	
		odpočet otvorů : $-0,6^2 \cdot 1,97$			-1,182	
19	612474611R00	Omitky stěn ze suchých směsí Omitka dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a tvarovky	m2	32,78805	330,00	10 820,06
		Doplnění nad obkladem po odsekaném obkladu :				
		1.NP - Divky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)^2 \cdot 2 \cdot 0,15$			3,42	
		přípočet ostění : $(0,15^2 \cdot 2^5) \cdot 0,37$			0,555	
		2.NP - Divky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)^2 \cdot 2 \cdot 0,15$			3,42	
		přípočet ostění : $(0,15^2 \cdot 2^5) \cdot 0,37$			0,555	
		3.NP - Divky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)^2 \cdot 2 \cdot 0,15$			3,42	
		přípočet ostění : $(0,15^2 \cdot 2^5) \cdot 0,37$			0,555	
		1.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)^2 \cdot 0,15$			2,01555	
		přípočet ostění : $0,15^2 \cdot 0,22$			0,066	
		$(3,766+2,881+1,0+0,376^2+0,853+1,15^2+2,6+0,35^2)^2 \cdot 0,15$			2,2278	
		$(1,5+1,0)^2 \cdot 0,15$			0,75	
		$(2,6+1,15)^2 \cdot 0,15$			1,125	
		$(0,95+1,25)^2 \cdot 0,15$			0,66	
		2.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)^2 \cdot 0,15$			2,01555	
		přípočet ostění : $0,15^2 \cdot 0,22$			0,066	
		$(3,766+2,881+1,0+0,376^2+0,853+1,15^2+2,6+0,35^2)^2 \cdot 0,15$			2,2278	
		$(2,25+2,45)^2 \cdot 0,15$			1,41	
		3.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)^2 \cdot 0,15$			2,01555	
		přípočet ostění : $0,15^2 \cdot 0,22$			0,066	
		$(3,766+2,881+1,0+0,376^2+0,853+1,15^2+2,6+0,35^2)^2 \cdot 0,15$			2,2278	
		$(1,5+1,0)^2 \cdot 0,15$			0,75	
		$(2,55+1,15)^2 \cdot 0,15$			1,11	
		$(0,95+1,25)^2 \cdot 0,15$			0,66	
		po dveřích - WC chlapci - invalidé ve 2.NP - chodba : $0,7^2 \cdot 2,1$			1,47	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 109,93
20	631311131R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,40800	2 600,00	1 060,80
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,				
		WC dívky pro UT + ZTI - strop + podlaha : $9^2 \cdot 0,2^0 \cdot 2^0 \cdot 2^3$			0,216	
		WC chlapci pro UT + ZTI strop + podlaha : $8^2 \cdot 0,2^0 \cdot 2^0 \cdot 2^3$			0,192	
21	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,46728	3 010,00	1 406,51
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

po příčkách tl.100 mm :

1.NP - Dívky, učitelé : (3,6+1,2*3)*0,1*0,05	0,036
2.NP - Dívky, učitelé : (3,6+1,2*3+1,3)*0,1*0,05	0,0425
3.NP - Dívky, učitelé : (3,6+1,2*3+1,3)*0,1*0,05	0,0425
1.NP - Clapci, učitelé : (3,55+1,5*3)*0,1*0,05	0,04025
2.NP - Clapci, učitelé : (3,55+1,5*3+0,4+0,95)*0,1*0,05+(1,1+1,406)*0,1*0,05	0,05953
3.NP - Clapci, učitelé : (3,55+1,5*3)*0,1*0,05	0,04025

po příčkách tl.150 mm :

1.NP - Dívky, učitelé : 1,15*0,15*0,05	0,00863
2.NP - Dívky, učitelé : 1,2*0,15*0,05	0,009
3.NP - Dívky, učitelé : 1,15*0,15*0,05	0,00863
WC dívky pro UT + ZTI : 4,0*3*0,15*0,1	0,18

22	631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	0,46728	430,00	200,93
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

po příčkách tl.100 mm :

1.NP - Dívky, učitelé : (3,6+1,2*3)*0,1*0,05	0,036
2.NP - Dívky, učitelé : (3,6+1,2*3+1,3)*0,1*0,05	0,0425
3.NP - Dívky, učitelé : (3,6+1,2*3+1,3)*0,1*0,05	0,0425
1.NP - Clapci, učitelé : (3,55+1,5*3)*0,1*0,05	0,04025
2.NP - Clapci, učitelé : (3,55+1,5*3+0,4+0,95)*0,1*0,05+(1,1+1,406)*0,1*0,05	0,05953
3.NP - Clapci, učitelé : (3,55+1,5*3)*0,1*0,05	0,04025

po příčkách tl.150 mm :

1.NP - Dívky, učitelé : 1,15*0,15*0,05	0,00863
2.NP - Dívky, učitelé : 1,2*0,15*0,05	0,009
3.NP - Dívky, učitelé : 1,15*0,15*0,05	0,00863
WC dívky pro UT + ZTI : 4,0*3*0,15*0,1	0,18

23	631319155R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	0,40800	214,00	87,31
----	--------------	---	----	---------	--------	-------

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

WC dívky pro UT + ZTI - strop + podlaha : 9*0,2*0,2*0,2*3

WC chlápci pro UT + ZTI strop + podlaha : 8*0,2*0,2*0,2*3

0,216

0,192

24	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	1,31250	270,00	354,38
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

1.NP - Dívky, učitelé : 1,95*0,15	0,2925
2.NP - Dívky, učitelé : 1,95*0,15	0,2925
3.NP - Dívky, učitelé : 1,95*0,15	0,2925
1.NP - Clapci, učitelé : 0,95*0,15	0,1425
2.NP - Clapci, učitelé : 1,0*0,15	0,15
3.NP - Clapci, učitelé : 0,95*0,15	0,1425

Díl: 64	Výplně otvorů				60 600,00
----------------	----------------------	--	--	--	------------------

25	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2	kus	22,00000	650,00	14 300,00
----	--------------	--	-----	----------	--------	-----------

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

pro T1 : 2	2
pro T2 : 12	12
pro T3 : 3	3
pro T8 : 2	2
pro T9 : 2	2
pro T10 : 1	1

26	553310130R	zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 100 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00
----	------------	--	-----	---------	----------	----------

pro T1 : 2

2

27	553310133R	zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 100 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P	kus	3,00000	2 460,00	7 380,00
----	------------	--	-----	---------	----------	----------

pro T3 : 3

3

28	553310160R	zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 150 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P	kus	2,00000	2 370,00	4 740,00
----	------------	--	-----	---------	----------	----------

pro T8 : 2

2

29	553310162R	zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P	kus	14,00000	1 900,00	26 600,00
----	------------	--	-----	----------	----------	-----------

pro T2 : 12

12

pro T9 : 2

2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	30 553310163R	zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 150 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P pro T10 : 1	kus	1,00000	2 780,00	2 780,00

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	15 936,30
----------------	---------------------------------	------------------

31	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 3.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+1,52+2,77+1,19	m2	24,77000	90,00	2 229,30
						24,77
32	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m 1.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,09 2.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,045 3.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,09 1.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+1,52+2,77+1,19 2.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+5,68	m2	114,22500	120,00	13 707,00
						21,51
						21,465
						21,51
						24,77
						24,97

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	20 269,70
----------------	---	------------------

33	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,09 2.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,045 3.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,09 1.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+1,52+2,77+1,19 2.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+5,68 3.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+1,52+2,77+1,19	m2	138,99500	60,00	8 339,70
						21,51
						21,465
						21,51
						24,77
						24,97
						24,77

34	950PC01	D+M Systémový plastový dilatační profil do obkladu a omítky - objektová dilatace WC chlapci : 4,15*2+4,2*2+3,6*2	m	23,90000	250,00	5 975,00
						23,9

35	950PC02	D+M Systémový plastový dilatační podlahový profil pro zadláždění - objektová dilatace WC chlapci : 1,75*3	m	5,25000	912,00	4 788,00
						5,25

36	950PC03	D+M Dvířka v rámu vel.300/300 mm do obkladu (nika) WC dívky pro UT + ZTI : 1*3	ks	3,00000	389,00	1 167,00
						3

Díl: 96	Bourání konstrukcí	66 034,60
----------------	---------------------------	------------------

37	962031132R00	Bourání přiček z cihel a tvárníc Bourání přiček cihelných tl. 10 cm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v přičkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP - Dívky, učitelé : (3,6+1,2*3)*(2,15+0,05)-0,6*1,97*4 2.NP - Dívky, učitelé : (3,6+1,2*3+1,3)*(2,15+0,05)-0,6*1,97*5 3.NP - Dívky, učitelé : (3,6+1,2*3+1,3)*(2,15+0,05)-0,6*1,97*5 1.NP - Clapci, učitelé : (3,55+1,5*3)*(2,15+0,05)-0,6*1,97*4 2.NP - Clapci, učitelé : (3,55+1,5*3+0,4+0,95)*(2,15+0,05)-0,6*1,97*5+(1,1+1,406)*4,2 3.NP - Clapci, učitelé : (3,55+1,5*3)*(2,15+0,05)-0,6*1,97*4	m2	87,95120	60,00	5 277,07
						11,112
						12,79
						12,79
						12,982
						25,2952
						12,982

38	962031133R00	Bourání přiček z cihel a tvárníc z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v přičkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP - Dívky, učitelé : 1,15*(4,0+0,05)-0,7*1,97*1 2.NP - Dívky, učitelé : 1,2*(4,2+0,05)-0,7*1,97*1 3.NP - Dívky, učitelé : 1,15*(4,3+0,05)-0,7*1,97*1	m2	10,62300	90,00	956,07
						3,2785
						3,721
						3,6235

39	965048150R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% 1.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,09 2.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,045 3.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,09 1.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+1,52+2,77+1,19 2.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+5,79 3.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+1,52+2,77+1,19	m2	139,10500	31,00	4 312,26
						21,51
						21,465
						21,51
						24,77
						25,08
						24,77

40	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm 1.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,09 2.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,045 3.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,09 1.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+1,52+2,77+1,19 2.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+5,79 3.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+1,52+2,77+1,19	m2	139,10500	190,00	26 429,95
						21,51
						21,465
						21,51
						24,77
						25,08
						24,77

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
41	965081713RT1	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ² bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,09 2.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,045 3.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,09 1.NP - Chlapci, učitelé : 11,17+8,12+1,52+2,77+1,19 2.NP - Chlapci, učitelé : 11,17+8,12+5,79 3.NP - Chlapci, učitelé : 11,17+8,12+1,52+2,77+1,19	m ²	139,10500	50,00	6 955,25
42	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 1.NP - Dívky, učitelé : (4,35+1,33+0,15)*2-0,9-0,8*2+0,65*2 2.NP - Dívky, učitelé : (4,35+1,33+0,15)*2-0,9-0,8*2+0,65*2 3.NP - Dívky, učitelé : (4,35+1,33+0,15)*2-0,9-0,8*2+0,65*2	m	31,38000	14,00	439,32
43	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), měněné dveře : 1.NP - Dívky, učitelé : 2,15*2*0,15*3 2.NP - Dívky, učitelé : 2,15*2*0,15*3 3.NP - Dívky, učitelé : 2,15*2*0,15*3 1.NP - Chlapci, učitelé : 2,15*2*0,15*4+2,15*2*0,1 2.NP - Chlapci, učitelé : 2,15*2*0,15*3 3.NP - Chlapci, učitelé : 2,15*2*0,15*4+2,15*2*0,1	m ²	13,76000	88,00	1 210,88
44	967031734R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 300 mm z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), WC dívky pro UT + ZTI : 0,7*1,2*4*3 WC chlapci pro UT + ZTI : 0,7*1,2*3*3	m ²	17,64000	330,00	5 821,20
45	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1.NP - Dívky, učitelé : dveře 900 : 1 dveře 800 : 2 dveře 600 : 5 2.NP - Dívky, učitelé : dveře 900 : 1 dveře 800 : 2 dveře 600 : 6 3.NP - Dívky, učitelé : dveře 900 : 1 dveře 800 : 2 dveře 600 : 6 1.NP - Chlapci, učitelé : dveře 800 : 3 dveře 600 : 6 2.NP - Chlapci, učitelé : dveře 800 : 3 dveře 600 : 6 3.NP - Chlapci, učitelé : dveře 800 : 3 dveře 600 : 6	kus	53,00000	8,00	424,00
46	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ² 1.NP - Dívky, učitelé : dveře 900 : 0,9*2,0 dveře 800 : 0,8*2,0*2 dveře 600 : 0,6*2,0*5 2.NP - Dívky, učitelé : dveře 900 : 0,9*2,0*1 dveře 800 : 0,8*2,0*2	m ²	71,40000	199,00	14 208,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		dveře 600 : 0,6*2,0*6			7,2	
		3.NP - Dívky, učitelé :				
		dveře 900 : 0,9*2,0*1			1,8	
		dveře 800 : 0,8*2,0*2			3,2	
		dveře 600 : 0,6*2,0*6			7,2	
		1.NP - Clapci, učitelé :				
		dveře 800 : 0,8*2,0*3			4,8	
		dveře 600 : 0,6*2,0*6			7,2	
		2.NP - Clapci, učitelé :				
		dveře 800 : 0,8*2,0*3			4,8	
		dveře 600 : 0,6*2,0*6			7,2	
		3.NP - Clapci, učitelé :				
		dveře 800 : 0,8*2,0*3			4,8	
		dveře 600 : 0,6*2,0*6			7,2	

Díl: 97 Prorážení otvorů 126 417,90

47	971033261R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 600 mm	kus	36,00000	160,00	5 760,00
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

základovém nebo nadzákladovém,

WC dívky pro UT + ZTI : 6*3

WC chlapci pro UT + ZTI : 6*3

48	971033361R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm	kus	3,00000	271,00	813,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

základovém nebo nadzákladovém,

WC chlapci pro UT + ZTI : 1*3

49	972054241R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	102,00000	150,00	15 300,00
----	--------------	---	-----	-----------	--------	-----------

bez odstranění podlahy a násypu,

WC dívky pro UT + ZTI - strop + podlaha : 9*2*3

WC chlapci pro UT + ZTI strop + podlaha : 8*2*3

50	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	3,00000	175,00	525,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

WC dívky pro UT + ZTI : 1*3

51	974031123R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 100 mm	m	23,90000	56,00	1 338,40
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

WC chlapci : 4,15*2+4,2*2+3,6*2

52	974031155R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm	m	132,00000	110,00	14 520,00
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

WC dívky pro UT + ZTI : 31,0*3

WC chlapci pro UT + ZTI : 13,0*3

53	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	87,00000	140,00	12 180,00
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

WC dívky pro UT + ZTI : 18,0*3

WC chlapci pro UT + ZTI : 11,0*3

54	974031285R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 300 mm, šířky do 200 mm	m	138,00000	230,00	31 740,00
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

WC dívky pro UT + ZTI (20x20) : 26,0*3

WC chlapci pro UT + ZTI (20x20) : 20,0*3

55	974042554R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm s betonovým podkladem,	m	12,00000	187,00	2 244,00
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

WC dívky pro UT + ZTI : 4,0*3

56	978011111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 5 %	m2	65,54600	4,00	262,18
----	--------------	---	----	----------	------	--------

1.NP - Dívky, učitelé : 10,453+3,9+5,285

2.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+5,17

3.NP - Dívky, učitelé : 10,453+3,9+5,285

3.NP - Clapci, učitelé : 5,68

57	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 30 %	m2	503,92955	15,00	7 558,94
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

1.NP - Dívky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2*(4,15-2,15)

odpočet otvorů : -(1,2*1,05*3+1,2*1,07*2)

připočet ostění : ((1,2+1,05*2)*3+(1,2+1,07*2)*2)*0,37

(4,35+1,33+0,15)*2*4,15

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		odpočet otvorů : $-(1,3*2,4+1,2*2,4+0,9*1,97+0,8*1,97*2)$				-10,925
		připočet ostění : $(1,3+2,4*2)*0,37+(1,2+2,4*2)*0,22+(1,17+2,1*2)*0,65$				7,0675
		2.NP - Dívky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*(4,2-2,15)$				46,74
		odpočet otvorů : $-(1,2*1,1*3+1,2*1,07*2)$				-6,528
		připočet ostění : $((1,2+1,1*2)*3+(1,2+1,07*2)*2)*0,37$				6,2456
		$(4,35+1,33+0,15)*2*4,2$				48,972
		odpočet otvorů : $-(1,3*2,4+1,2*2,4+0,9*1,97+0,8*1,97*2)$				-10,925
		připočet ostění : $(1,3+2,4*2)*0,37+(1,2+2,4*2)*0,22+(1,17+2,1*2)*0,65$				7,0675
		3.NP - Dívky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*(4,3-2,15)$				49,02
		odpočet otvorů : $-(1,2*1,15*3+1,2*1,07*2)$				-6,708
		připočet ostění : $((1,2+1,15*2)*3+(1,2+1,07*2)*2)*0,37$				6,3566
		$(4,35+1,33+0,15)*2*4,3$				50,138
		odpočet otvorů : $-(1,3*2,4+1,2*2,4+0,9*1,97+0,8*1,97*2)$				-10,925
		připočet ostění : $(1,3+2,4*2)*0,37+(1,2+2,4*2)*0,22+(1,17+2,1*2)*0,65$				7,0675
		1.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*(4,15-2,15)$				26,874
		odpočet otvorů : $-(1,5*1,25)$				-1,875
		připočet ostění : $(1,5+1,25*2)*0,22$				0,88
		$(3,766+1,941+1,0+0,18+2,465*3+1,15*2)*(4,15-2,15)$				33,164
		odpočet otvorů : $-(1,75*(3,45-2,15)*2+0,6*0,8)$				-5,03
		připočet ostění : $(0,6+0,8*2)*0,22+(1,75+(3,45-2,15)*2)*0,675$				3,42025
		$(1,5+1,0)*2*(4,15-2,15)$				10
		$(2,6+2,25)*2*(4,15-2,15)$				19,4
		2.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*(4,2-2,15)$				27,54585
		odpočet otvorů : $-(1,5*1,25)$				-1,875
		připočet ostění : $(1,5+1,25*2)*0,22$				0,88
		$(3,766+1,941+1,0+0,18+2,465*3+1,15*2)*(4,2-2,15)$				33,9931
		odpočet otvorů : $-(1,75*(3,4-2,15)*2+0,6*0,8)$				-4,855
		připočet ostění : $(0,6+0,8*2)*0,22+(1,75+(3,4-2,15)*2)*0,675$				3,35275
		$(2,25+2,45)*2*(4,2-2,15)$				19,27
		3.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*(3,6-2,15)$				19,48365
		odpočet otvorů : $-(1,5*1,25)$				-1,875
		připočet ostění : $(1,5+1,25*2)*0,22$				0,88
		$(3,766+1,941+1,0+0,18+2,465*3+1,15*2)*(3,6-2,15)$				24,0439
		odpočet otvorů : $-(1,75*(3,4-2,15)*2+0,6*0,8)$				-4,855
		připočet ostění : $(0,6+0,8*2)*0,22+(1,75+(3,4-2,15)*2)*0,675$				3,35275
		$(1,5+1,0)*2*(3,6-2,15)$				7,25
		$(2,6+2,25)*2*(3,6-2,15)$				14,065
58	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	402,07505	40,00	16 083,00
		1.NP - Dívky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*2,15$				49,02
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97*2+1,2*1,35*2+1,2*0,5*2)$				-7,592
		připočet ostění : $((1,2+1,35*2)*3+(1,2+0,5*2)*2)*0,37+(0,9+2,05*2)*(0,55+0,37)+0,8*2*0,15*2$				11,037
		2.NP - Dívky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*2,15$				49,02
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97*2+1,2*1,3*3+1,2*0,5*2)$				-9,032
		připočet ostění : $((1,2+1,3*2)*3+(1,2+0,5*2)*2)*0,37+(0,9+2,05*2)*(0,55+0,37)+0,85*2*0,15*2$				10,956
		3.NP - Dívky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*2,15$				49,02
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97*2+1,2*1,25*3+1,2*0,5*2)$				-8,852
		připočet ostění : $((1,2+1,25*2)*3+(1,2+0,5*2)*2)*0,37+(0,9+2,05*2)*(0,55+0,37)+0,9*2*0,15*2$				10,875
		1.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*2,15$				28,88955
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97+1,5*0,35)$				-2,101
		připočet ostění : $(1,5+0,35*2)*0,22$				0,484
		$(3,766+2,881+1,0+0,376*2+0,853+1,15*2+2,6+0,35*2)*2,15$				31,9318
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97*2)$				-3,152
		$(1,5+1,0)*2*2,15$				10,75
		odpočet otvorů : $-0,6*1,97$				-1,182
		$(2,6+1,15)*2*2,15$				16,125
		odpočet otvorů : $-(0,6*1,97+0,8*1,97)$				-2,758
		$(0,95+1,25)*2*2,15$				9,46

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		odpočet otvorů : $-(0,6*1,97)$			-1,182	
		2.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*2,15$			28,88955	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97+1,5*0,35)$			-2,101	
		připočet ostění : $(1,5+0,35*2)*0,22$			0,484	
		$(3,766+2,881+1,0+0,376*2+0,853+1,15*2+2,6+0,35*2)*2,15$			31,9318	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97*2)$			-3,152	
		$(2,25+2,45)*2*2,15$			20,21	
		odpočet otvorů : $-(0,6*1,97+0,9*1,97)$			-2,955	
		3.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*2,15$			28,88955	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97+1,5*0,35)$			-2,101	
		připočet ostění : $(1,5+0,35*2)*0,22$			0,484	
		$(3,766+2,881+1,0+0,376*2+0,853+1,15*2+2,6+0,35*2)*2,15$			31,9318	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97*2)$			-3,152	
		$(1,5+1,0)*2*2,15$			10,75	
		odpočet otvorů : $-0,6*1,97$			-1,182	
		$(2,55+1,15)*2*2,15$			15,91	
		odpočet otvorů : $-(0,6*1,97+0,8*1,97)$			-2,758	
		$(0,95+1,25)*2*2,15$			9,46	
		odpočet otvorů : $-0,6*1,97$			-1,182	
59	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m²	m ²	402,07505	45,00	18 093,38
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,				
		1.NP - Dívky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*2,15$			49,02	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97*2+1,2*1,35*2+1,2*0,5*2)$			-7,592	
		připočet ostění : $((1,2+1,35*2)*3+(1,2+0,5*2)*2)*0,37+(0,9+2,05*2)*(0,55+0,37)+0,8*2*0,15*2$			11,037	
		2.NP - Dívky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*2,15$			49,02	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97*2+1,2*1,3*3+1,2*0,5*2)$			-9,032	
		připočet ostění : $((1,2+1,3*2)*3+(1,2+0,5*2)*2)*0,37+(0,9+2,05*2)*(0,55+0,37)+0,85*2*0,15*2$			10,956	
		3.NP - Dívky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*2,15$			49,02	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97*2+1,2*1,25*3+1,2*0,5*2)$			-8,852	
		připočet ostění : $((1,2+1,25*2)*3+(1,2+0,5*2)*2)*0,37+(0,9+2,05*2)*(0,55+0,37)+0,9*2*0,15*2$			10,875	
		1.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*2,15$			28,88955	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97+1,5*0,35)$			-2,101	
		připočet ostění : $(1,5+0,35*2)*0,22$			0,484	
		$(3,766+2,881+1,0+0,376*2+0,853+1,15*2+2,6+0,35*2)*2,15$			31,9318	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97*2)$			-3,152	
		$(1,5+1,0)*2*2,15$			10,75	
		odpočet otvorů : $-0,6*1,97$			-1,182	
		$(2,6+1,15)*2*2,15$			16,125	
		odpočet otvorů : $-(0,6*1,97+0,8*1,97)$			-2,758	
		$(0,95+1,25)*2*2,15$			9,46	
		odpočet otvorů : $-0,6*1,97$			-1,182	
		2.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*2,15$			28,88955	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97+1,5*0,35)$			-2,101	
		připočet ostění : $(1,5+0,35*2)*0,22$			0,484	
		$(3,766+2,881+1,0+0,376*2+0,853+1,15*2+2,6+0,35*2)*2,15$			31,9318	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97*2)$			-3,152	
		$(2,25+2,45)*2*2,15$			20,21	
		odpočet otvorů : $-(0,6*1,97+0,9*1,97)$			-2,955	
		3.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*2,15$			28,88955	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97+1,5*0,35)$			-2,101	
		připočet ostění : $(1,5+0,35*2)*0,22$			0,484	
		$(3,766+2,881+1,0+0,376*2+0,853+1,15*2+2,6+0,35*2)*2,15$			31,9318	
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97*2)$			-3,152	
		$(1,5+1,0)*2*2,15$			10,75	
		odpočet otvorů : $-0,6*1,97$			-1,182	
		$(2,55+1,15)*2*2,15$			15,91	
		odpočet otvorů : $-(0,6*1,97+0,8*1,97)$			-2,758	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

(0,95+1,25)*2*2,15 9,46
 odpočet otvorů : -0,6*1,97 -1,182

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	24 286,58
----------------	--------------------------------	------------------

60	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	46,70497	520,00	24 286,58
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě	40 859,47
-----------------	---------------------------	------------------

61	711212000RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr Položka pořadí 62 : 46,80940	m2	46,80940	30,00	1 404,28
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

62	711212002RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou dvouvrstvá	m2	46,80940	305,00	14 276,87
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

1.NP - Dívky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2*0,2+2*0,15*3*0,2 4,74
 (4,35+1,33+0,15)*2*0,2 2,332
 2.NP - Dívky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2*0,2+2*0,15*3*0,2 4,74
 (4,35+1,33+0,15)*2*0,2 2,332
 3.NP - Dívky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2*0,2+2*0,15*3*0,2 4,74
 (4,35+1,33+0,15)*2*0,2 2,332

1.NP - Clapci, učitelé : (3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*0,2 2,6874
 (3,766+2,881+1,0+0,376*2+0,853+1,15*2+2,6+0,35*2)*0,2 2,9704
 (1,5+1,0)*2*0,2 1
 (2,6+1,15)*2*0,2 1,5
 (0,95+1,25)*2*0,2 0,88
 2.NP - Clapci, učitelé : (3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*0,2 2,6874
 (3,766+2,881+1,0+0,376*2+0,853+1,15*2+2,6+0,35*2)*0,2 2,9704
 (2,25+2,45)*2*0,2 1,88
 3.NP - Clapci, učitelé : (3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*0,2 2,6874
 (3,766+2,881+1,0+0,376*2+0,853+1,15*2+2,6+0,35*2)*0,2 2,9704
 (1,5+1,0)*2*0,2 1
 (2,55+1,15)*2*0,2 1,48
 (0,95+1,25)*2*0,2 0,88

63	711212601RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	41,20000	110,00	4 532,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

1.NP - Dívky, učitelé : 40*0,2 8
 2.NP - Dívky, učitelé : 40*0,2 8
 3.NP - Dívky, učitelé : 40*0,2 8

1.NP - Clapci, učitelé : 5*0,2 1
 12*0,2 2,4
 4*0,2 0,8
 6*0,2 1,2
 4*0,2 0,8
 2.NP - Clapci, učitelé : 5*0,2 1
 12*0,2 2,4
 7*0,2 1,4
 3.NP - Clapci, učitelé : 5*0,2 1
 12*0,2 2,4
 4*0,2 0,8
 6*0,2 1,2
 4*0,2 0,8

64	711212602RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	271,00000	70,00	18 970,00
----	--------------	--	-----	-----------	-------	-----------

1.NP - Dívky, učitelé : 40 40
 2.NP - Dívky, učitelé : 40 40
 3.NP - Dívky, učitelé : 40 40

 1.NP - Clapci, učitelé : 5+12+4+6+4 31
 2.NP - Clapci, učitelé : 5+12*7 89
 3.NP - Clapci, učitelé : 5+12+4+6+4 31

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
65	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svle do 60 m	%	558,77200	3,00	1 676,32

50 m vodorovně měřeno od těžiště pudorysné plochy skládky do těžiště pudorysné plochy objektu

Díl: 720	Zdravotnická instalace	1 192 791,05				
66	720PC01	D+M Zdravotní technika + vytápění - viz.samostatný rozpočet	soub	1,00000	1 192 791,05	1 192 791,05

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	183 436,43
-----------------	------------------------------	-------------------

67	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	53,00000	30,00	1 590,00
----	--------------	--	-----	----------	-------	----------

1.NP - Dívky, učitelé :

dveře 900 : 1

1

dveře 800 : 2

2

dveře 600 : 5

5

2.NP - Dívky, učitelé :

dveře 900 : 1

1

dveře 800 : 2

2

dveře 600 : 6

6

3.NP - Dívky, učitelé :

dveře 900 : 1

1

dveře 800 : 2

2

dveře 600 : 6

6

1.NP - Clapci, učitelé :

dveře 800 : 3

3

dveře 600 : 6

6

2.NP - Clapci, učitelé :

dveře 800 : 3

3

dveře 600 : 6

6

3.NP - Clapci, učitelé :

dveře 800 : 3

3

dveře 600 : 6

6

68	766PCT01	D+M Kompletizované dveřní křídlo vnitřní vel.600x1970 mm dřevěné plně hladké, otočné jednokřídlové, do nové ocelové zárubně ve zdivu, vč.kování	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00
----	----------	---	----	---------	----------	----------

dveře vhodné do vlhkého prostředí - dle výběru investora - dřevotříška

včetně kování klika/klika se štítem a zámku - dle výběru investora

barva křídla - imitace dřeva

zárubeň v odd.64

L : 2

2

69	766PCT02	D+M Kompletizované dveřní křídlo vnitřní vel.800x1970 mm dřevěné plně hladké, otočné jednokřídlové, do nové ocelové zárubně ve zdivu, vč.kování	ks	12,00000	2 000,00	24 000,00
----	----------	---	----	----------	----------	-----------

dveře vhodné do vlhkého prostředí - dle výběru investora - dřevotříška

včetně kování klika/klika se štítem a zámku - dle výběru investora

barva křídla - imitace dřeva

zárubeň v odd.64

L : 9

9

P : 3

3

70	766PCT03	D+M Kompletizované dveřní křídlo vnitřní vel.900x1970 mm dřevěné plně hladké, otočné jednokřídlové, do nové ocelové zárubně	ks	3,00000	2 000,00	6 000,00
----	----------	---	----	---------	----------	----------

dveře vhodné do vlhkého prostředí - dle výběru investora - dřevotříška

včetně kování klika/klika se štítem a zámku - dle výběru investora

barva křídla - imitace dřeva

zárubeň v odd.64

L : 3

3

71	766PCT04	D+M Záchodové kabinky z HPL lamina výšky 2000 mm s dveřmi š.700 mm a kování - viz.popis, výpis a PD, (3 kabinky)	ks	3,00000	19 000,00	57 000,00
----	----------	--	----	---------	-----------	-----------

PŘEPÁŽKY MEZI ZÁCHODOVÝMI KABINKAMI JSOU NAVRŽENY Z VYSOKOTLAKÉHO LAMINA - HPL DO VÝŠKY 2000 MM

DODÁVKA VČETNĚ DVEŘÍ, UZAVÍRÁNÍ ZÁPADKOU SE SIGNALIZACÍ OBSAZENÍ KABINY A MOŽNOSTÍ NOUZOVÉHO OTEVŘENÍ

KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE Z NEREZU

BAREVNÉ ŘEŠENÍ UPŘESNI INVESTOR

čelní stěna délky cca 3,6 m s 3x dveře šířky 700 mm

2x přepážka délky 1,2 m

72	766PCT05	D+M Záchodové kabinky z HPL lamina výšky 2000 mm s dveřmi š.700 mm a kování - viz.popis, výpis a PD, (2 kabinky)	ks	3,00000	17 000,00	51 000,00
----	----------	--	----	---------	-----------	-----------

PŘEPÁŽKY MEZI ZÁCHODOVÝMI KABINKAMI JSOU NAVRŽENY Z VYSOKOTLAKÉHO LAMINA - HPL DO VÝŠKY 2000 MM

DODÁVKA VČETNĚ DVEŘÍ, UZAVÍRÁNÍ ZÁPADKOU SE SIGNALIZACÍ OBSAZENÍ KABINY A MOŽNOSTÍ NOUZOVÉHO OTEVŘENÍ

KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE Z NEREZU

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		BAREVNÉ ŘEŠENÍ UPŘESNÍ INVESTOR čelní stěna délky cca 3,502 m s 2x dveře šířky 700 mm 1x přepážka délky 1,1 m				
73	766PCT06	D+M Záchodová přepážka z HPL lamina výšky 2000 mm dl.1150 mm, s 1x dveří š.700 mm a kováním, viz.popis, výpis a PD PŘEPÁŽKA JE NAVRŽENA Z VYSOKOTLAKÉHO LAMINA - HPL DO VÝŠKY 2000 MM DODÁVKA VČETNĚ DVEŘÍ, UZAVÍRÁNÍ ZÁPADKOU SE SIGNALIZACÍ OBSAZENÍ KABINY A MOŽNOSTÍ NOUZOVÉHO OTEVŘENÍ KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE Z NEREZU BAREVNÉ ŘEŠENÍ UPŘESNÍ INVESTOR čelní stěna délky cca 1,15 m s 1x dveře šířky 700 mm	ks	3,00000	5 000,00	15 000,00
74	766PCT07	D+M Záchodová přepážka z HPL lamina výšky 2000 mm dl.1000 mm, s 1x dveří š.700 mm a kováním, viz.popis, výpis a PD PŘEPÁŽKA JE NAVRŽENA Z VYSOKOTLAKÉHO LAMINA - HPL DO VÝŠKY 2000 MM DODÁVKA VČETNĚ DVEŘÍ, UZAVÍRÁNÍ ZÁPADKOU SE SIGNALIZACÍ OBSAZENÍ KABINY A MOŽNOSTÍ NOUZOVÉHO OTEVŘENÍ KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE Z NEREZU BAREVNÉ ŘEŠENÍ UPŘESNÍ INVESTOR čelní stěna délky cca 1.0 m s 1x dveře šířky 700 mm	ks	3,00000	5 000,00	15 000,00
75	766PCT08	D+M Kompletizované dveřní křídlo vnitřní vel.600x1970 mm dřevěné plně hladké, otočné jednokřídlové, do nové ocelové zárubně ve zdivu, včetně větrací mřížky ve spodní části dveří dveře vhodné do vlhkého prostředí - dle výběru investora - dřevotřísková včetně kování klika/klika se štitem a zámku - dle výběru investora barva křídla - imitace dřeva zárubeň v odd.64 L : 2	ks	2,00000	3 300,00	6 600,00
76	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3 246,42500	1,00	3 246,43
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				23 217,69
77	767587001RT1	Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků, 1.NP - Clapci, učitelé : 11,17+3,99+2,83+5,68 2.NP - Clapci, učitelé : 11,17+3,99+2,83+5,68 3.NP - Clapci, učitelé : 11,17+3,99+2,83	m2	65,33000	350,00	22 865,50
78	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	352,19400	1,00	352,19
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				133 791,51
79	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Položka pořadí 81 : 138,99500	m2	138,99500	24,00	3 335,88
80	771577133RS2	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, WC dívky : (0,8*2+0,9)*3 WC chlapci : (0,8*3+0,6*2)*2+(0,8*2+0,9)	m	17,20000	400,00	6 880,00
81	771575024RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do flexibilního, vodotěsného a mrazuvzdorného lepidla, včetně dvousložkové hydroizolační stěrky, dlažba ve specifikaci 1.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,09 2.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,045 3.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,09 1.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+1,52+2,77+1,19 2.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+5,68 3.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+1,52+2,77+1,19	m2	138,99500	560,00	77 837,20
82	771PC01	Dod. Keramická dlažba 300x300 mm protiskluzná i v mokřím prostředí, dle výběru investora 1.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,09 2.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,045 3.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+6,09 1.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+1,52+2,77+1,19 2.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+5,68 3.NP - Clapci, učitelé : 11,17+8,12+1,52+2,77+1,19 Mezisoučet	m2	145,94475	280,00	40 864,53
						138,995

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		na profezy : 138,995*0,05		6,94975		
83	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	696,27150	7,00	4 873,90

Díl: 781	Obklady keramické					254 226,08
84	781101210RT2	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu	m2	432,53450	20,00	8 650,69

85	781497121RS2	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	190,95000	170,00	32 461,50
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

1.NP - Divky, učitelé : 2,0*17+1,95+1,2*6+1,2*2*2+0,35*2*2+1,15+0,5

51

2.NP - Divky, učitelé : 2,0*17+1,95+1,2*6+1,2*2*2+0,35*2*2+1,15+0,5

51

3.NP - Divky, učitelé : 2,0*17+1,95+1,2*6+1,2*2*2+0,35*2*2+1,15+0,5

51

1.NP - Clapci, učitelé : 5*2,0+1,5+0,2*2+0,95

12,85

2.NP - Clapci, učitelé : 4*2,0+1,0+1,2+0,15+1,5+0,2*2

12,25

3.NP - Clapci, učitelé : 5*2,0+0,95+1,5+0,2*2

12,85

86	781415016RAH	Obklad vnitřní pórovinový 250 x 330 mm, do flexibilního tmele, bez dodávky obkladu,	m2	432,53450	270,00	116 784,32
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.

1.NP - Divky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2*2,0+1,95*0,15

45,8925

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*2+1,2*1,2*3+1,2*0,35*2)

-8,312

přípočet ostění : ((1,2+1,2*2)*3+(1,2+0,35*2)*2)*0,37+0,8*2*0,15*3+2,0*0,475*2+2,0*0,37*2

9,502

(4,35+1,33+0,15)*2*2,0+0,5*0,15

23,395

odpočet otvorů : -(1,3*1,2+1,2*1,2+0,9*1,97+0,8*1,97*2)

-7,925

přípočet ostění : (1,3+1,2*2)*0,37+(1,2+1,2*2)*0,22+2,0*2*0,65

4,761

2.NP - Divky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2*2,0+1,95*0,15

45,8925

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*2+1,2*1,15*3+1,2*0,35*2)

-8,132

přípočet ostění : ((1,2+1,15*2)*3+(1,2+0,35*2)*2)*0,37+0,85*2*0,15*3+2,0*0,475*2+2,0*0,37*2

9,436

(4,35+1,33+0,15)*2*2,0+0,5*0,15

23,395

odpočet otvorů : -(1,3*1,2+1,2*1,2+0,9*1,97+0,8*1,97*2)

-7,925

přípočet ostění : (1,3+1,2*2)*0,37+(1,2+1,2*2)*0,22+2,0*2*0,65

4,761

3.NP - Divky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2*2,0+1,95*0,15

45,8925

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*2+1,2*1,1*3+1,2*0,35*2)

-7,952

přípočet ostění : ((1,2+1,1*2)*3+(1,2+0,35*2)*2)*0,37+0,9*2*0,15*2+2,0*0,475*2+2,0*0,37*2

9,1

(4,35+1,33+0,15)*2*2,0+0,5*0,15

23,395

odpočet otvorů : -(1,3*1,2+1,2*1,2+0,9*1,97+0,8*1,97*2)

-7,925

přípočet ostění : (1,3+1,2*2)*0,37+(1,2+1,2*2)*0,22+2,0*2*0,65

4,761

1.NP - Clapci, učitelé : (3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*2,0

26,874

odpočet otvorů : -(0,8*1,97+1,5*0,2)

-1,876

přípočet ostění : (1,5+0,2*2)*0,22

0,418

(3,766+2,881+1,0+0,376*2+0,853+1,15*2+2,6+0,35*2)*2,0

29,704

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*2)

-3,152

(1,5+1,0)*2*2,0

10

odpočet otvorů : -0,6*1,97

-1,182

(2,6+1,15)*2*2,0

15

odpočet otvorů : -(0,6*1,97+0,8*1,97)

-2,758

(0,95+1,25)*2*2,0+0,95*0,15

8,9425

odpočet otvorů : -0,6*1,97

-1,182

2.NP - Clapci, učitelé : (3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*2,0

26,874

odpočet otvorů : -(0,8*1,97+1,5*0,2)

-1,876

přípočet ostění : (1,5+0,2*2)*0,22

0,418

(3,766+2,881+1,0+0,376*2+0,853+1,15*2+2,6+0,35*2)*2,0

29,704

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*2)

-3,152

(2,25+2,45)*2*2,0+1,0*0,15

18,95

odpočet otvorů : -(0,9*1,97)

-1,773

3.NP - Clapci, učitelé : (3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*2,0

26,874

odpočet otvorů : -(0,8*1,97+1,5*0,2)

-1,876

přípočet ostění : (1,5+0,2*2)*0,22

0,418

(3,766+2,881+1,0+0,376*2+0,853+1,15*2+2,6+0,35*2)*2,0

29,704

odpočet otvorů : -(0,8*1,97*2)

-3,152

(1,5+1,0)*2*2,0

10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		odpočet otvorů : $-0,6*1,97$				-1,182
		$(2,55+1,15)*2*2,0$				14,8
		odpočet otvorů : $-(0,6*1,97+0,8*1,97)$				-2,758
		$(0,95+1,25)*2*2,0+0,95*0,15$				8,9425
		odpočet otvorů : $-0,6*1,97$				-1,182
87	781PC03	Dod. Obklad keramický vnitřní dle výběru investora	m2	454,16123	200,00	90 832,25
		předpokládaná cena - 300 Kč/m2				
		Položka pořadí 86 : 432,53450		432,5345		
		na prořezy : 432,5345*0,05		21,62673		
88	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	1 832,44030	3,00	5 497,32
Díl: 783		Nátěry				4 842,19
89	783220010RAA	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický	m2	26,17400	50,00	1 308,70
		pro T1 : $2*((0,7*2,05-0,6*1,97)*2+(0,6+1,97*2)*0,1)$				1,92
		pro T2 : $12*((0,9*2,05-0,8*1,97)*2+(0,8+1,97*2)*0,15)$				14,988
		pro T3 : $3*((1,0*2,05-0,9*1,97)*2+(0,9+1,97*2)*0,1)$				3,114
		pro T8 : $2*((0,7*2,05-0,6*1,97)*2+(0,6+1,97*2)*0,15)$				2,374
		pro T9 : $2*((0,9*2,05-0,8*1,97)*2+(0,8+1,97*2)*0,15)$				2,498
		pro T10 : $1*((1,0*2,05-0,9*1,97)*2+(0,9+1,97*2)*0,15)$				1,28
90	783220010RAC	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický	m2	26,17400	135,00	3 533,49
		pro T1 : $2*((0,7*2,05-0,6*1,97)*2+(0,6+1,97*2)*0,1)$				1,92
		pro T2 : $12*((0,9*2,05-0,8*1,97)*2+(0,8+1,97*2)*0,15)$				14,988
		pro T3 : $3*((1,0*2,05-0,9*1,97)*2+(0,9+1,97*2)*0,1)$				3,114
		pro T8 : $2*((0,7*2,05-0,6*1,97)*2+(0,6+1,97*2)*0,15)$				2,374
		pro T9 : $2*((0,9*2,05-0,8*1,97)*2+(0,8+1,97*2)*0,15)$				2,498
		pro T10 : $1*((1,0*2,05-0,9*1,97)*2+(0,9+1,97*2)*0,15)$				1,28
Díl: 784		Malby				28 908,21
91	784402802R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	575,73855	18,00	10 363,29
		stropy (které nebudou podhled) :				
		1.NP - Divky, učitelé : $10,453+3,9+5,285$				19,638
		2.NP - Divky, učitelé : $11,1+4,32+5,17$				20,59
		3.NP - Divky, učitelé : $10,453+3,9+5,285$				19,638
		3.NP - Clapci, učitelé : $5,68$				5,68
		stěny - nad obkladem :				
		1.NP - Divky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*(4,15-2,15)$				45,6
		odpočet otvorů : $-(1,2*1,05*3+1,2*1,07*2)$				-6,348
		přípočet ostění : $((1,2+1,05*2)*3+(1,2+1,07*2)*2)*0,37$				6,1346
		$(4,35+1,33+0,15)*2*4,15$				48,389
		odpočet otvorů : $-(1,3*2,4+1,2*2,4+0,9*1,97+0,8*1,97*2)$				-10,925
		přípočet ostění : $(1,3+2,4*2)*0,37+(1,2+2,4*2)*0,22+(1,17+2,1*2)*0,65$				7,0675
		2.NP - Divky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*(4,2-2,15)$				46,74
		odpočet otvorů : $-(1,2*1,1*3+1,2*1,07*2)$				-6,528
		přípočet ostění : $((1,2+1,1*2)*3+(1,2+1,07*2)*2)*0,37$				6,2456
		$(4,35+1,33+0,15)*2*4,2$				48,972
		odpočet otvorů : $-(1,3*2,4+1,2*2,4+0,9*1,97+0,8*1,97*2)$				-10,925
		přípočet ostění : $(1,3+2,4*2)*0,37+(1,2+2,4*2)*0,22+(1,17+2,1*2)*0,65$				7,0675
		3.NP - Divky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*(4,3-2,15)$				49,02
		odpočet otvorů : $-(1,2*1,15*3+1,2*1,07*2)$				-6,708
		přípočet ostění : $((1,2+1,15*2)*3+(1,2+1,07*2)*2)*0,37$				6,3566
		$(4,35+1,33+0,15)*2*4,3$				50,138
		odpočet otvorů : $-(1,3*2,4+1,2*2,4+0,9*1,97+0,8*1,97*2)$				-10,925
		přípočet ostění : $(1,3+2,4*2)*0,37+(1,2+2,4*2)*0,22+(1,17+2,1*2)*0,65$				7,0675
		1.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*(4,15-2,15)$				26,874
		odpočet otvorů : $-(1,5*1,25)$				-1,875
		přípočet ostění : $(1,5+1,25*2)*0,22$				0,88
		$(3,766+1,941+1,0+0,18+2,465*3+1,15*2)*(4,15-2,15)$				33,164
		odpočet otvorů : $-(1,75*(3,45-2,15)*2+0,6*0,8)$				-5,03
		přípočet ostění : $(0,6+0,8*2)*0,22+(1,75+(3,45-2,15)*2)*0,675$				3,42025
		$(1,5+1,0)*2*(4,15-2,15)$				10
		$(2,6+1,15)*2*(4,15-2,15)$				15

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(0,95+1,25)*2*(4,15-2,15)		8,8		
		odpočet otvorů : -0,6*1,97		-1,182		
		2.NP - Clapci, učitelé : (3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*(4,2-2,15)		27,54585		
		odpočet otvorů : -(1,5*1,25)		-1,875		
		přípočet ostění : (1,5+1,25*2)*0,22		0,88		
		(3,766+1,941+1,0+0,18+2,465*3+1,15*2)*(4,2-2,15)		33,9931		
		odpočet otvorů : -(1,75*(3,4-2,15)*2+0,6*0,8)		-4,855		
		přípočet ostění : (0,6+0,8*2)*0,22+(1,75+(3,4-2,15)*2)*0,675		3,35275		
		(2,25+2,45)*2*(4,2-2,15)		19,27		
		3.NP - Clapci, učitelé : (3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*(3,6-2,15)		19,48365		
		odpočet otvorů : -(1,5*1,25)		-1,875		
		přípočet ostění : (1,5+1,25*2)*0,22		0,88		
		(3,766+1,941+1,0+0,18+2,465*3+1,15*2)*(3,6-2,15)		24,0439		
		odpočet otvorů : -(1,75*(3,4-2,15)*2+0,6*0,8)		-4,855		
		přípočet ostění : (0,6+0,8*2)*0,22+(1,75+(3,4-2,15)*2)*0,675		3,35275		
		(1,5+1,0)*2*(3,6-2,15)		7,25		
		(2,55+1,15)*2*(3,6-2,15)		10,73		
		(0,95+1,25)*2*(3,6-2,15)		6,38		
92	784497902R00	Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	575,73855	4,00	2 302,95
		stropy (které nebudou podhled) :				
		1.NP - Dívky, učitelé : 10,453+3,9+5,285		19,638		
		2.NP - Dívky, učitelé : 11,1+4,32+5,17		20,59		
		3.NP - Dívky, učitelé : 10,453+3,9+5,285		19,638		
		3.NP - Clapci, učitelé : 5,68		5,68		
		stěny - nad obkladem :				
		1.NP - Dívky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2*(4,15-2,15)		45,6		
		odpočet otvorů : -(1,2*1,05*3+1,2*1,07*2)		-6,348		
		přípočet ostění : ((1,2+1,05*2)*3+(1,2+1,07*2)*2)*0,37		6,1346		
		(4,35+1,33+0,15)*2*4,15		48,389		
		odpočet otvorů : -(1,3*2,4+1,2*2,4+0,9*1,97+0,8*1,97*2)		-10,925		
		přípočet ostění : (1,3+2,4*2)*0,37+(1,2+2,4*2)*0,22+(1,17+2,1*2)*0,65		7,0675		
		2.NP - Dívky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2*(4,2-2,15)		46,74		
		odpočet otvorů : -(1,2*1,1*3+1,2*1,07*2)		-6,528		
		přípočet ostění : ((1,2+1,1*2)*3+(1,2+1,07*2)*2)*0,37		6,2456		
		(4,35+1,33+0,15)*2*4,2		48,972		
		odpočet otvorů : -(1,3*2,4+1,2*2,4+0,9*1,97+0,8*1,97*2)		-10,925		
		přípočet ostění : (1,3+2,4*2)*0,37+(1,2+2,4*2)*0,22+(1,17+2,1*2)*0,65		7,0675		
		3.NP - Dívky, učitelé : (3,6+3,05+1,15+3,6)*2*(4,3-2,15)		49,02		
		odpočet otvorů : -(1,2*1,15*3+1,2*1,07*2)		-6,708		
		přípočet ostění : ((1,2+1,15*2)*3+(1,2+1,07*2)*2)*0,37		6,3566		
		(4,35+1,33+0,15)*2*4,3		50,138		
		odpočet otvorů : -(1,3*2,4+1,2*2,4+0,9*1,97+0,8*1,97*2)		-10,925		
		přípočet ostění : (1,3+2,4*2)*0,37+(1,2+2,4*2)*0,22+(1,17+2,1*2)*0,65		7,0675		
		1.NP - Clapci, učitelé : (3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*(4,15-2,15)		26,874		
		odpočet otvorů : -(1,5*1,25)		-1,875		
		přípočet ostění : (1,5+1,25*2)*0,22		0,88		
		(3,766+1,941+1,0+0,18+2,465*3+1,15*2)*(4,15-2,15)		33,164		
		odpočet otvorů : -(1,75*(3,45-2,15)*2+0,6*0,8)		-5,03		
		přípočet ostění : (0,6+0,8*2)*0,22+(1,75+(3,45-2,15)*2)*0,675		3,42025		
		(1,5+1,0)*2*(4,15-2,15)		10		
		(2,6+1,15)*2*(4,15-2,15)		15		
		(0,95+1,25)*2*(4,15-2,15)		8,8		
		odpočet otvorů : -0,6*1,97		-1,182		
		2.NP - Clapci, učitelé : (3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*(4,2-2,15)		27,54585		
		odpočet otvorů : -(1,5*1,25)		-1,875		
		přípočet ostění : (1,5+1,25*2)*0,22		0,88		
		(3,766+1,941+1,0+0,18+2,465*3+1,15*2)*(4,2-2,15)		33,9931		
		odpočet otvorů : -(1,75*(3,4-2,15)*2+0,6*0,8)		-4,855		
		přípočet ostění : (0,6+0,8*2)*0,22+(1,75+(3,4-2,15)*2)*0,675		3,35275		
		(2,25+2,45)*2*(4,2-2,15)		19,27		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		3.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*(3,6-2,15)$		19,48365		
		odpočet otvorů : $-(1,5*1,25)$		-1,875		
		přípočet ostění : $(1,5+1,25*2)*0,22$		0,88		
		$(3,766+1,941+1,0+0,18+2,465*3+1,15*2)*(3,6-2,15)$		24,0439		
		odpočet otvorů : $-(1,75*(3,4-2,15)*2+0,6*0,8)$		-4,855		
		přípočet ostění : $(0,6+0,8*2)*0,22+(1,75+(3,4-2,15)*2)*0,675$		3,35275		
		$(1,5+1,0)*2*(3,6-2,15)$		7,25		
		$(2,55+1,15)*2*(3,6-2,15)$		10,73		
		$(0,95+1,25)*2*(3,6-2,15)$		6,38		
93	784PC02	Malba disperzní interiérová systémová paropropustná otěruvzdorná vhodná i na SDK, výška do 3,8 m, bílá, vč.penetrace	m2	541,39900	30,00	16 241,97
		1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace				
		stropy (které nebudou podhled) :				
		1.NP - Dívky, učitelé : $10,453+3,9+5,285$		19,638		
		2.NP - Dívky, učitelé : $11,1+4,32+5,17$		20,59		
		3.NP - Dívky, učitelé : $10,453+3,9+5,285$		19,638		
		3.NP - Clapci, učitelé : $5,68$		5,68		
		stěny - nad obkladem a zazděné otvory na chodbě :				
		1.NP - Dívky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*(4,15-2,0)$		49,02		
		odpočet otvorů : $-(1,2*1,2*3+1,2*1,22*2)$		-7,248		
		přípočet ostění : $((1,2+1,2*2)*3+(1,2+1,22*2)*2)*0,37$		6,6896		
		$(4,35+1,33+0,15)*2*(4,15-2,0)$		25,069		
		odpočet otvorů : $-(1,3*1,2+1,2*1,2)$		-3		
		přípočet ostění : $(1,3+1,2*2)*0,37+(1,2+1,2*2)*0,22+(1,17+0,1*2)*0,65$		3,0515		
		2.NP - Dívky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*(4,2-2,0)$		50,16		
		odpočet otvorů : $-(1,2*1,25*3+1,2*1,22*2)$		-7,428		
		přípočet ostění : $((1,2+1,25*2)*3+(1,2+1,22*2)*2)*0,37$		6,8006		
		$(4,35+1,33+0,15)*2*(4,2-2,0)$		25,652		
		odpočet otvorů : $-(1,3*1,25+1,2*1,25)$		-3,125		
		přípočet ostění : $(1,3+1,25*2)*0,37+(1,2+1,25*2)*0,22+(1,17+0,1*2)*0,65$		3,1105		
		3.NP - Dívky, učitelé : $(3,6+3,05+1,15+3,6)*2*(4,3-2,0)$		52,44		
		odpočet otvorů : $-(1,2*1,3*3+1,2*1,07*2)$		-7,248		
		přípočet ostění : $((1,2+1,3*2)*3+(1,2+1,22*2)*2)*0,37$		6,9116		
		$(4,35+1,33+0,15)*2*(4,3-2,0)$		26,818		
		odpočet otvorů : $-(1,3*1,3+1,2*1,3)$		-3,25		
		přípočet ostění : $(1,3+1,3*2)*0,37+(1,2+1,3*2)*0,22+(1,17+0,1*2)*0,65$		3,1695		
		1.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*(4,15-2,0)$		28,88955		
		odpočet otvorů : $-(1,5*1,4)$		-2,1		
		přípočet ostění : $(1,5+1,4*2)*0,22$		0,946		
		$(3,766+1,941+1,0+0,18+2,465*3+1,15*2)*(4,0-2,15)$		30,6767		
		odpočet otvorů : $-(1,75*(3,45-2,0)*2+0,6*0,8)$		-5,555		
		přípočet ostění : $(0,6+0,8*2)*0,22+(1,75+(3,45-2,0)*2)*0,675$		3,62275		
		$(1,5+1,0)*2*(4,15-2,0)$		10,75		
		$(2,6+2,25)*2*(4,15-2,0)+(0,95+0,25)*2*(2,15-2,0)$		21,215		
		2.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*(4,2-2,0)$		29,5614		
		odpočet otvorů : $-(1,5*1,4)$		-2,1		
		přípočet ostění : $(1,5+1,4*2)*0,22$		0,946		
		$(3,766+1,941+1,0+0,18+2,465*3+1,15*2)*(4,2-2,0)$		36,4804		
		odpočet otvorů : $-(1,75*(3,4-2,0)*2+0,6*0,8)$		-5,38		
		přípočet ostění : $(0,6+0,8*2)*0,22+(1,75+(3,4-2,0)*2)*0,675$		3,55525		
		$(2,25+2,45)*2*(4,2-2,0)$		20,68		
		3.NP - Clapci, učitelé : $(3,55+3,6+0,25+3,41+2,627)*(3,6-2,0)$		21,4992		
		odpočet otvorů : $-(1,5*1,4)$		-2,1		
		přípočet ostění : $(1,5+1,4*2)*0,22$		0,946		
		$(3,766+1,941+1,0+0,18+2,465*3+1,15*2)*(3,6-2,0)$		26,5312		
		odpočet otvorů : $-(1,75*(3,4-2,0)*2+0,6*0,8)$		-5,38		
		přípočet ostění : $(0,6+0,8*2)*0,22+(1,75+(3,4-2,0)*2)*0,675$		3,55525		
		$(1,5+1,0)*2*(3,6-2,0)$		8		
		$(2,6+2,25)*2*(3,6-2,0)+(0,95+0,25)*2*(2,15-2,0)$		15,88		
		po dveřích - WC chlupci - invalidé ve 2.NP - chodba : $0,7*2,1$		1,47		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Vyměněné zárubně - chodba :				
		Výměna dveří - chodby :				
		1.NP - Dívky, učitelé : (1,0+2,15*2)*0,1		0,53		
		2.NP - Dívky, učitelé : (1,0+2,15*2)*0,1		0,53		
		3.NP - Dívky, učitelé : (1,0+2,15*2)*0,1		0,53		
		1.NP - Clapci, učitelé : (0,9+2,15*2+0,7+2,1*2+0,9+2,1*2)*0,1		1,52		
		2.NP - Clapci, učitelé : (0,9+2,15*2+1,0+2,1*2)*0,1		1,04		
		3.NP - Clapci, učitelé : (0,9+2,15*2+0,7+2,1*2+0,9+2,1*2)*0,1		1,52		
Díl: 799		Ostatní				176 483,00
94	799PC01	D+M Automatický osoušeč rukou - nerezový koupelnový doplněk, vč. spojovacích prostředků	ks	4,00000	5 000,00	20 000,00
95	799PC02	D+M Dávkovač mýdla - nerezový zásobník na stěnu vč. spojovacích prostředků	ks	24,00000	600,00	14 400,00
96	799PC03	D+M WC nerezový zásobník toaletního papíru, vč. spojovacích prostředků	ks	23,00000	941,00	21 643,00
97	799PC04	D+M WC sada nerezová - štětka, kelímek, držák - (čištění WC)	ks	24,00000	700,00	16 800,00
98	799PC05	D+M Nerezový dvojháček (věšáček) na oblečení vč. spojovacích prostředků	ks	23,00000	80,00	1 840,00
99	799PC06	D+M Zrcadlo invalidní nastavitelné sklopné v nerez.provedení, vč. spojovacích prostředků	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
100	799PC07	D+M Systémové vybavení invalidního WC madly včetně madel pevných, sklopných, na dveře a pod., v nerez provedení vč. spojovacích prostředků	soub	1,00000	9 000,00	9 000,00
101	799PC13	D+M WC nerezový zásobník papírových ručníků, vč. spojovacích prostředků	ks	5,00000	2 500,00	12 500,00
		předpokládaná cena 3500,- Kč				
102	799PC14	D+M WC nerezový odpadkový koš - předpoklad 40 l, vč. spojovacích prostředků	ks	12,00000	1 800,00	21 600,00
		předpokládaná cena 3000,- Kč				
103	799PC15	D+M WC nerezový odpadkový koš - předpoklad 5 l	ks	16,00000	700,00	11 200,00
		předpokládaná cena 1000,- Kč				
104	799PC16	D+M WC nerezový zásobník toaletní sáčky vč. spojovacích prostředků	ks	15,00000	700,00	10 500,00
		předpokládaná cena 1000,- Kč				
		5*3		15		
105	799PC17	D+M Zrcadlo na stěnu - 400x600 mm	ks	5,00000	800,00	4 000,00
106	799PC18	D+M Zrcadlo na stěnu - 2000x1000 mm	ks	6,00000	5 000,00	30 000,00
Díl: M21		Elektromontáže				293 078,34
107	M21PC01	D+M Silnoproudé rozvody - viz. samostatný rozpočet	soub	1,00000	293 078,34	293 078,34
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				53 797,49
108	M24PC01	Montáže vzduchotechnických zařízení - viz. samostatný rozpočet	soub	1,00000	53 797,49	53 797,49
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				174 438,18
109	979990107R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	109,02386	700,00	76 316,70
		Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotností dem. hmot.				
110	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	109,02386	250,00	27 255,97
111	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	109,02386	110,00	11 992,62
112	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	109,02386	80,00	8 721,91
		Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotností dem. hmot.				
		Předpoklad skládky 10 km od stavby				
113	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	545,11931	12,00	6 541,43
		celkem předpoklad 6 km				
		Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotností dem. hmot.				
114	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	109,02386	160,00	17 443,82
		Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotností dem. hmot.				
115	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	109,02386	150,00	16 353,58
116	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	109,02386	90,00	9 812,15
Díl: VN		Vedlejší náklady				27 630,00
117	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 080,00	5 080,00
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektu zařízení staveniště.				
118	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 450,00	6 450,00
		Náklady na vybavení objektu zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nulnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.				
119	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
		Odstranění objektu zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017040	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení
O:	SO 01	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část
R:	201704001	Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce sociálního zařízení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
120	005122010R	Provoz objednatele Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.	Soubor	1,00000	8 250,00	8 250,00
121	005124010R	Koordinační činnost Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	3 350,00	3 350,00
Díl: ON Ostatní náklady						21 000,00
122	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	500,00	500,00
123	00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
124	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
125	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
126	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
127	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Celkem						3 214 749,78

03.04.2014

